
 

Referat torsdag 9. april kl.18.00-20.50 Ingars kontor 

Til stede: Inger-Brit Vindegg, Hans Jonny Snilsberg, Richard 
Tøger Aronsen, Aud Torill Sæbø 

Forfall: Jan Erik Øynebråten 

Kontrollkomiteen: Else Wetterhus 

Klubbtrener: Peter Due-Boje 

Daglig leder Hemsedal GolfAlpin golfbane: Head Pro Cathrine Schrøder 

Sak 1.  Referat fra styremøtet 23. februar  

Oppsummering av Årsmøtet på Hesla Gård 25. februar 

Vedtak: Ingen merknader til referatet 

Sak 2.  Konstituering  

Forslag Kasserer / medlemsansvarlig / sekretær   Aud Torill Sæbø  

Nestledervervet er tatt ut i NIF sitt styreopplegg  

Vedtak: Konstituering av Kasserer / medlemsansvarlig / sekretær   Aud Torill Sæbø 

Sak 3. Komiteer  

Turneringsleder: Jan Torset og med Sigurd Hagen. De tar med seg de medarbeiderne de 
trenger. Hans Jonny Snilsberg blir med 

Ressursgruppe. Ligger utenfor Klubbens administrasjon. Jan Torset drar denne i gang. 
Fint om frivillige melder seg her 

Veien til golf: Ansvarlig Steinar Aurmo.  Tar inn de medhjelperne han har bruk for 

Antall planlagte kurs: 6. Kan eventuelt arrangere flere ved behov 

Hjemmeside, Facebook side og Gimmie : Torleiv Brekko  

Trener: Peter Due-Boje 

Vedtak: Komiteer som foreslått over 

Sak 4. Økonomi  

Gjennomgang av økonomi. Saldobalansen var sendt ut til styret og kontrollutvalget før 
møtet. Det er fakturert medlemskap kr.  404878, der det er betalt kr. 264408, og 



utestående kr. 140520 for 157 medlemmer. Disse får betalingspåminnelse nå. Deretter 
er det purring og stenging av GolfBox 

Vedtak: Ingen merknader 

Sak 5. Status inn- og utmeldinger. Antall medlemmer pr dato  

Gjennomgang v / Aud Torill. Antall medlemmer per mars 2026 er 402.  Allerede nå er det 
6 personer som har meldt seg ut med virkning fra 31.12.2026 

Vedtak: Tas til orientering 

Sak 6.  Turneringer 

Klubben skal arrangere Klubbmesterskapet og Vikuscuppen . Seniorturnering 22. juli. 

Turneringsforslag fra banen v / Cathrine 

Vedtak: Tas til orientering 

Sak 7. Trening v / Peter. Honorar for trening 

Fortsetter på tirsdager kl. 18-20.  

Fra banen: Cathrine orientere om banens forslag vedrørende kurs (eks putting- 
chipping—driving range) og ikke minst Protimer. God markedsføring fra klubb og bane.  

Trenerhonorar i Hallingdal golfklubb er kr 400,00 pr time  

Vedtak:  

Klubbtrener Peter Due-Boje fortsetter på tirsdager 18-20. Kurs er planlagt og sendt ut til 
de som tok VTG i 2025 

Trenerhonorar i Hallingdal golfklubb er kr 400,00 pr time    

Sak 8. Arbeid på Klubbhuset  

Diverse beising.  Vask i Klubblokalet. Gressklipp tak. Annet? 

Lekkasje over den blå døra. Trenger nytt dørhåndtak på proshop-døra og helst med 
kodelås.  

Vedtak: Vaktmester bes ordne med nytt dørhåndtak og kodelås, samt ordne lekkasjen. 
Aud Torill administrerer hva som må gjøres på Klubbhuset 

Sak 9. Lagmesterskap: På Nes damer og på Mjøsen herrer 8.-9.august 2026 

Vi har pleid å ha 3 lag. 2 herre- og et damelag. Flere har nå meldt seg inn i Norsk 
Seniorgolf. Spesielt på herresiden. En herre må organisere disse lagene. Leder sender 
inn at vi skal være 3 lag.  

Vedtak: Klubben vil sende 3 lag; 2 herre- og et damelag 



Sak 10. Utvidelse av styret med ungdomsrepresentant 

Forslag til vedtak: To har meldt sin interesse. Begge velges inn. Den ene med forslagsrett, 
uttalerett og stemmerett. Den andre med forslagsrett og stemmerett. Dersom bare en 
kan møte, har vedkommende alle tre rettigheter.  

Navn: Felix Aronsen og Gaute Tollefsen 

Vedtak:   

To har meldt sin interesse og begge velges inn. Den ene med forslagsrett, uttalerett og 
stemmerett. Den andre med forslagsrett og stemmerett. Dersom bare en kan møte, har 
vedkommende alle tre rettigheter.  

Navn: Felix Aronsen og Gaute Tollefsen 

 

Sak11.   Fra Banen, orientering fra Styremøte 

v/ Cathrine  

Startdugnad på banen dato: dato blir publisert på kort varsel på sosiale medier 

• Spillerett: kr. 5515,- 
• Lokale medlemmer i Hallingdal golfklubb med postnummer fra 35.. kr. 4900,- 
• Barn og ungdom yngre enn 15 år: gratis for medlemmer av Hallingdal golfklubb 
• Juniorpris fra 15-20 år: kr. 2450,- 
• Cathrine vil undersøke om det er mulig å få til samarbeid med omliggende 

klubber: Vilkår må være at spillere må ha betalt spillerett i egen hjemmeklubb for 
å få halv pris på spill på samarbeidende baner 

• Greenfee 590,- 
• Greenfee 9 hull 390,- 

Oppsett til å sende over til facebook og hjemmeside: 

Priser for greenfee spillere: Som over                          - 

Åpningstider i proshop – estimat: 12-18 i det daglige, men kan bli utvidet ved behov 

Turneringer igangsatt av banen – estimat: Kjerringkjeften, sponsorturneringer, 
klubbkvelder. Vil lage en oversikt til før åpning av banen 

Arbeid på banen – Nyetableringer. Utslagssteder vil bli prioritert med hybridgress. Noen i 
år og noen til neste år 

Utslagssted til Driving Range vil bli flyttet framover siden det er anlagt adkomstvei til 
hyttefeltet over der utslagsstedet ligger nå 

Kursvirksomhet: Cathrine vil arrangere flere kurs med maks 6 deltakere om gangen. 



Protimer: Cathrine vil bli tilgjengelig i GolfBox. Kr 475,- for 25 minutter og kr.850,- for 50 
min 

Sak 12. Eventuelt  

A Geilo Vintergolf ble avlyst. Prøve igjen til neste år 

B Klubbens benker settes opp på verandaen igjen 

C Innkjøp av greengaffel med markør og klubbens logo til Veien til Golf deltagere. 
Cathrine kan kjøpe inn via banen og fakturere klubben    

D Introduksjonskortet for 2026 – Forslag til vedtak: Inger- Brit og Aud Torill får 
fullmakt til å se hvem som skal få for 2026. Ref skriv fra Golfforbundet 

E Gjesteundersøkelse ad tilbud om hjelp fra Golfforbundet. Noen kontakt?   

Cathrine får kontaktinfo om Golfforbundets mann Andre Jåtog 

F Avtaler vedrørende bruk av Klubbhus og bruk av Golfanlegg er oversendt Cathrine 
og Reidar   

G Tak over deler av Driving Range: Jan Erik har fått tak i tak. Gratis tak og gratis 
tilkjørt. Ca 15 meter langt og 6- 8, meter bredt. Kan justeres. Søyler/dragere i 
tre/limtre. 3 kraftige stolper, -7 meter mellom hver stolpe.   Blir lagret trygt til det 
kan settes opp.  Avtalt med Reidar 

Betong og fundamentering kommer i tillegg som bekostes av Hemsedal 
hyttetomter 

Jan Erik setter opp budsjett. Noe dugnad må påregnes. Klubben vil søke 
Sparebank1- stiftelsen, Hafslund og DnB-stiftelsen om tilskudd 

H Innkjøp av matter 

 Med ny drivingrange er det kjekt med nye matter fra utslag 

Vedtak: styret vedtar innkjøp av matter begrenset oppad til kr.50000,-  

I Overføring av informasjon om klubbmedlemmer fra GolfBox til Norges 
idrettsforbund. Aud Torill vil sende ut info til medlemmene via GolfBox 


